AamuHucTtpaynsa NocnenuxmMHcKoro LleHTpanbHOro cenbcoBeTa
MocnennxmHCKOro paroHa ANTancKOro kpas

c. NMocnenuxa

06 YTBEPXAEHUN nepeyHs
aBTOMOOUNbHbIX popor obuwero
NoNb30BaHWA MECTHOTO0 3Ha4YeHus Ha
2022 rog

B cooTBeTcTBMM C (hepepanbHbiMM 3akoHamy oT 06.10.2003 Ne 131-93
«O6 06WMX NpUHLMNAX OpraHM3aLmMm MecTHOro camoyrnpaBneHus B Poccuinckoi
depepayun», oT 08.11.2007 Ne 257-®3 «O6 aBTOMOOMAbHLIX Aoporax W o
[OPOXHON aeATenbHOCTM B Poccuitckor depepaunmn v 0 BHECEHUN U3MEHEHUI B
OTAENbHbIe 3aKoHofaTeNbHble aKThl Poccuitckon depepaynn» n
noctaHoBneHnamu Mpasutensctea Poccuiickoin ®epepaymm ot 11.04.2006 Ne 209
«O HeKOTOpbIX BOMpPOCAax, CBA3aHHbLIX C Knaccuukaumenn aBTOMOOGUIbHBLIX AOpOr
B Poccuitckoin ®depepaunmn», AgmuHuctpaynm Antaickoro kpas ot 31.03.2009
Ne 125 «O6 yTBEpPXAEHUW KPUTEPUEB ONpPeaeneHns aBTOMOOGWUAbHBLIX AOPOT
06Wero nonb30BaHUA PEernmoHasbHOro WM MEXMYHUUWUMNANbHOr0 3Ha4YeHUA», B
Lenax peanusayum opraHamm MeCTHOro caMOynpaB/fieHUAs MNOJIHOMOYUA B
OTHOWEHUN aBTOMOOGWU/bHLIX AOPOr MECTHOro 3HayveHus Ha 2022 rog,
MOCTAHOBI/IAIKD:

1. YTBepAuTb nNepeyeHb aBTOMOOWIbHbLIX [OpPOr 06LWero mnosib30BaHuUA
MEeCTHOro 3HayeHuna Ha 2022 rog (npunaraetcsa).

2. [loctaHoBneHne ApMUHUCTpauun MocnenUXMHCKOro LieHTpanbHOrO
cenbcoBeTa lMocnenmxuHckoro paroHa Antaickoro kpas ot 30.12.2020 Ne 300
«O6 yTBepXAeHUW TMepeyHs aBTOMOOW/IbHbIX [OPOr O06Wero mnosib30BaHUA
MECTHOro 3HayeHus Ha 2021 roa», cumMTaTh YTPAaTUBLWIUM CUNY.

naBa AAMWHUCTpPaLUK cenbcoBeTa B.b. MoneTaesa
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MepeyeHb aBTOMOOGU/IbHbIX LOPOT 06LWEro No/ib30BaHUA MECTHOr0 3HayeHus
c. Mocnennxa MoCNeNnXMHCKOro painoHa AnTanckoro kpas
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Ynnua

2
AnTalickas
BeceHHAA
2 CeBepo-3anagHas
CupeHeBas
Bok3anbHad
[orons
[oH4YyapoBa
XenesHogopoxHas
MapTunsaHckas
3aBojckas =
3anagHas
MHXeHepHasd
Kup3sasojckas
KyTy3oBa
KoToBcKoro
KoMMyHucTMYecKas
Komcomonbckas
KoHppaTioKa
JleHnHCKan
NeoHoBa
JlepmoHTOBA
MaskoBckoro
MonogexHas
MapkoBas

.3anunHeliHas
OcTpoBCKOro
MepBoMmaiickas
Nlyrosas
CeBepo-3anagHas
CoBeTckasn
Coumnanuctuyeckas
CTtenHasn

CTtpouTenbHas
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[MoKpbiTNE
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w
w
A
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20A/801y
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50A/501
w
40A/601y
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MHBeHTapu3sa-
LMOHHOW
HOMep goporu

4
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YXK2
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yr
VK2
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an
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YXK2
YXK2
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an
yr
YXK2
Y2
an
an
YXK2
YX2

NaeHTUDUKALUOHHBI 74
HOMeEp Aoporu

3
01-234-895 On
01-234-895 On
01-234-895 Of
01-234-8950T1
01-234-895 Onn
01-234-895 Ofnl
01-234-895 Ofn
01-234-895 O
01-234-895 On
01-234-895 Ori
01-234-895 OfIl
01-234-895 On
01-234-895 Ofn
01-234-895 OfIl
01-234-895-0M
01-234-895 Of
01-234-895 On
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01-234-895 On
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01-234-895 OTf
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MMnmn-o1
MTIM-02
MTIM-03
MT1M-04
MTIM-05
MTIM-06
MMn-o7
MIMIri-08
MTIM-09
MTIM-10
MMmn-11
MTIM-12
MTMM-13
MTMn-14
MIM-15
MTIM-16
MMn-17
MTM-18
MTMn-19
MTIM-20
Mmnmn-21
MTM-22
MTM-23
MTIM-24
MTIM-25
MTIM-26
Mnn-27
MTIM-28
Mr1mn-29
MTIM-30
MMmn-31
MTIM-32
MTIM-33

MpOTAXKEHHOCTb. |
KM
6
4,254(3,403/0.851)
0,351
0,482
0.204
2.060
1.795
3.070(0.614/2.456)
0,868
0.866
1,070
0.392
1.850
1,659
0,284
0,223
2,476
0,491
0,755
3,904
3,883(1,942/1,941)
1,185
1,896(0,758/1,138)
1.020
0.950
0,132
2,320(1,856/0,464)
2,800(1,120. 1.680)
0.178
0,582
3,202
1,150
1.552
0.271
6
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CyBopoBa
lMunoHepckasn
OHepreTnKos
O6besgHan Ne 1
LlennHHas

FO 6uneiiHas
HabepexHas
MecyaHasn
TenbmaHa
O6besgHas Ne 2
KoHCcTaHTMHa

Epwosa
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Y.
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BocTto4yHas
CseTnas
Bepesosasn

ManuHoBas

MKp. 4OC

Tep.
Tep.
Tep.
Tep.
Tep.
nep.
nep.
nep.

nep.

nNMK-31
HedTebasbl
P3C
CBeKNoNyHKTa

ConHe4yHoro
Aneiicknii
BapHaynbCcKuii

MupHbIi

CyxoBa

nep.8 Mapra

nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
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MponeTapckuii
M. lopbKoro
NasypHblii
3eneHbli
PeuHoit
KomapoBa
KommyHapckuii
KoponeHko
JlomoHocoBa
MonsyHoBa
OKTAGpPbCKMIA
MaMOHTOBCKMUA
MonpoBcKuii
BonoTHLIN
HoBbIi
KpblinoBsa

KannHuHa

MywknHa

2

MocnenMxuHcKui
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yr
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Y X2
YXK2

VK2
YK2
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Y2
YX1
YX1
VK2
Y2
VK2
Y2
VK2
VK2
Y2
yr
VK2
YK2
VK2
VK2
VK2
VK2
YK2
YK2

01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895

01-234-895

01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895

01-234-895
01-234-895
01-234-895

01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895
01-234-895

on
on
on
ori
on
on
on
on
on
ori

on

on
on
on
on
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on
on

on
on
on

on
on
on
ori
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on

MM-34
Mr1M-35
MM-36
MM-37
MMm-38
MM-39
MMM-40
MMM-41
MMM-42
MLIM-43

MI1M-44

MM-45
MM-46
MMM-47
MMM-48
MMM-49
MMM-50
MMM-51

MMM-52
MMM-53

MT1M-54
MTI111-55
MTIM-56

MMM-57
MMm-58
MMM-59
MT-60
MMn-61
MMM-62
MIr1-63
MM-64
MMM-65
MT-66
MMT-67
MMT-68
MMT-69
MMM-70
MMn-71
MMM-72
MMM-73
MMM-74
MMM-75
MMM-76
MMM-77
MMm-78

0.500
0.483
0.570
2.100
2.499
0.540
0.664
1240
0,438
1.053

1,049

0611
1.160
1.160
1.160
0.940
1,706
0,324
0.567
0,479
0.988
1.809
1.405
0.299
0,216
1,870
0,843
0,884(0,530/0,354)
0,358
0,158
0.279
0,812
1.471
0,748
0,567
0,766
0.980
1,470
1.326
0.130
0.448
0,583
0.573
2.003
14 16
6



79 nep. CagoBblii 1) YXK2 01-234-895 O MMNmM-79 1,061
80 nep. Coo3MyKOBCKMIA L, YXK?2 01-234-895 O MMI-80 0,661
81 nep. MatpocoBa L, YX2 01-234-895 O Mnnmn-81 0.561
82 nep. Tutosa 1} Y2 01-234-895 Ol MIM-82 0,910
83 nep. MarapuHa A Y X2 01-234-895 Ol MMMM-83 0,856
84 nep. Monesoii A YXK1 01-234-895 ON MIIri-84 0.272
85 nep. YanaesBckuii L Y X2 01-234-895 OI M-85 1.790
86  nep. YenocknHa A yr 01-234-895 OM MII-86 2.1b
87 nep. LW KoNbHbINA A Y X2 01-234-895 OrI MnMnmM-87 1,590
88 nep. KO XHbI L|_|I YX2 . 01-234-895 OIN Mpli-88 2.827
89 nep. CeBepHblii L, yxa2 " 01-234-895 O MIM-89 0.267
90 nep. Pyubes Ly Y2 01-234-895 Ol MIM-90 0.135
a nep. YepmeToBCKMA A YXK2 01-234-895 ON Mriri-o! 0.105
92 nep. NMpoMblLWINEHHbI A YX1 01-234-895 OM MMM-92 0.705
93 nep. KoHuesoli L Y2 01-234-895 Ol MMM-93 0,314
94 npoesg O3epHblii L Y X2 01-234-895 O MIMIr1-95 4,170
95 npoess CpeaHuii L YX2 01-234-895 OIN MTMM-96 4.500
96 npoesg Hukonbckui L YXK2 01-234-895 OrLr Mmnn-97 0.100
Aopora K BOEHHOMY
97 ropogky (B pa|‘/‘|oHe 3aBoja r Y X2 01-234-895 Oil MI 111-98 0.254
XBW)
98 Tep. Mexpali6asbl L YX2 01-234-895 OIN MTMM-100 1.055
99 MWC 6puraga Ne 1 r YXK2 01-234-895 ON MMM-102 8,500
100 MWNC 6puraga Ne 2 r Y2 01-234-895 OIN MMM-103 8.300
101 1onesan obvespHan r Y2 01-234-895 OM MMM-104 68.317
popora
102  lonesas aopora Ha os. r YK2 01-234-895 OM MMM-105 8,400
Mwunuueiickoe
103 |10AbE3AHAR fopora Ha r yH2 01-234-895 OM MMM-106 0,300
CBanky
104 [1OAvE3AHAA AOpOTA K r H2 01-234-895 OM MMM-107 0,830
Palitonc6biTy
105 10neeas aopora Ha os. r yK2 01-234-895 OM MMM-101 2.700
BaBunoHckoe
106 10n1eBas poporak r YKz 01-234-895 OM MI1M-108 0.645
JavyHOMY Mocenky
107 ~ '10n1esas popora Ha os. r yxK2 01-234-895 OM MMM-109 9.300
L yube
r
108 '10N1esan Aopora Ha yK2 01-234-895 OMN MM M-110 1.007
Knagéuuie
109 |OAvesAHan foporak r YKz 01-234-895 ON MMM-111 1,500
nonsM GuabTpayuu
110 oAesAHan aopora K ' YKz 01-234-895 OM MMM-1 12 1.500
6uoTepmuueckoii sme
YK2
11 T1oAvesAnas Aoporak r 01-234-895 O MTIM-94 051 1
OA 3T «BogcTtpoii»
112- Y Counanuctuueckas A 01-234-895 O MI1M-99 1,500
15 KM. ot cTaguona Konoc
WToro: O6bwan NPOTAXKEHHOCTb 227,46]
B ToM uucne: A 48,981
|_[_]I 66,328

r 112,154



